ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký tham gia tập huấn

công tác tư vấn tâm lý trong

trường học, năm học

 2025 - 2026

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

                                  Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-SGDĐT ngày 06/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh về việc tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học

2025 – 2026; UBND xã Ba Động cử thành phần tham gia của xã như sau:

1. Thành phần: 02 đại biểu (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 02 ngày, ngày 30,31/10/2025, khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút

ngày 30/10/2025.

3. Địa điểm: Hội trường, Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh

Quảng Ngãi, số 152 Nguyễn Đình Chiểu, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh quan

tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Trường Tiểu học Ba Thành;

- Trường THCS Ba Động;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(ntttung).

              KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Thị Minh Đôi

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đại biểu tham gia tập huấn công tác tư vấn tâm lý tại các trường học,

năm học 2025 - 2026

  (Theo công văn số:        /UBND  ngày     /10/2025 của UBND xã Ba Động)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Hữu Hiệu Giáo viên Trường Tiểu học Ba Thành 0387747107

2 Ngô Trùng Phương Giáo viên Trường THCS Ba Động 0988161046

Tổng: 02 người

		2025-10-14T09:30:46+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700

		2025-10-14T09:57:13+0700